
中村町内会 会員の皆様へ

令和2年12月吉日

中村町内会長 安蔚 恭則

まつり実行委員長 大宅 健一

令和3年1月どんど焼中止のお知らせ

日頃から中村町内会員の皆様には、町内会活動にご協力い

ただき感謝申し上げます。

さて、中村町内会ではまつり実行委員会を中心に恒例のど

んど焼実施に向け夏後半から準備して参りました。

しかし師走を前に新型コロナウイルス感染拡大禍の波は

収束の見通しもないまま連日5 0 0人越え、飲食店への営業

時間短縮要請、重傷感染者急増による医療病床の逼迫など、

東京都においては第三波感染拡大の重大な局面を迎え、厳重

な警戒を都民に呼びかけております。

家庭内感染も多くなり新型コロナウイルス感染が身近に

迫る諸状況に鑑み、年明けも危機的状況の改善は期待出来な

いと判断し、コロナeインフルエンザダブル感染リスクの危

険を伴うどんど焼の実施は会員皆様の健康.と命を守る観点

からもこの際残念ではありますが中止することといたしま

した。

以上の諸状況をご理解賜り、たくお知らせ申し上げます。


